

Bolesław Kosior
Rady Miasta Krakowa

Kraków, dn. 23.05.2016r

Szanowny Pan
Jacek Majchrowski
Prezydent
Miasta Krakowa



Interpelacja międzysesyjna

Dotyczy: sprawa z dyżuru radnego. Ul. Bochenka-działka 65/52.

Panie Prezydencie,

Przekazuje Panu poniżej list [REDACTED] zatroskanego o sprawę która dotyka od dłuższego czasu mieszkańców Krakowa na terenie całej aglomeracji. Od dawna przestano dbać o zabezpieczenie przewietrzanie Krakowa dopuszczając do zabudowy tz. kanałów wentylacyjnych. Rzadko się zdarza dzień gdy mierzone zapylenie miasta spada poniżej progu który nie przekracza tz. normy. Do tego trzeba dodać nagminną wycinkę drzew w Krakowie likwidującą możliwość dotleniania miasta. Jak ważny dla mieszkańców jest ten temat niech świadczy batalia w Czyżynach o uratowanie 50. drzew przed wycięciem przez dewelopera mającego zezwolenie na budowę osiedla mieszkaniowego.

Proszę o przeanalizowanie poniższej korespondencji i odpowiedź na pytanie:

Co czyni Urząd Miasta Krakowa aby zmienić politykę miasta w tym temacie?

Czy w swych działaniach na następne lata bieżącej kadencji Pan Prezydent zakłada wprowadzenie zmian dotyczących zakończenia zabetonowywania miasta i przystąpienia do zwiększenia terenów zielonych w Krakowie?

Byłbym też wdzięczny na odpowiedź na zawarte w liście problemy poruszane przez mieszkańca ul. Bochenka.

A przede wszystkim czy dotarło do Pana Prezydenta prośba-petycja mieszkańców z 5 tysiącami podpisów?

Czy przeprowadzono analizę dotyczącą określenia wystarczającej ilości miejsc parkingowych jeżeli chodzi o ten teren? Obecnie w wielu osiedlach Krakowa trudno jest znaleźć wieczorem miejsce do parkowania.

Jak należy faktycznie traktować status ul. Bochenka i czy zabezpiecza ona potrzeby komunikacyjne wybudowanych i budujących się tam bloków – wokół Szpitala św. Rafała?

W załączeniu list.


Bolesław Kosior

Szanowni Państwo Radni Miasta Krakowa

Jako mieszkaniec Miasta Krakowa, tutaj urodzony i nadal mieszkający, chciałbym do Państwa zaapelować o NIE WYRAŻENIE ZGODY na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Bochenka.

Jest to pozycja 41 porządku obrad XLIV sesji Rady Miasta Krakowa zwołanej na środę 25 maja 2016 r. godz. 10.00.

Jest to jedyna działka gminna w okolicy która może zostać jeszcze wykorzystana na potrzeby mieszkających tutaj krakowian. Dookoła wszędzie są zabudowywane wszystkie działki. Dosłownie po przeciwnej stronie już powstają następne bloki (dookoła Szpitala św. Rafała)

Wspomnę jeszcze w kwietniu br. Prokuratura Okręgowa w Krakowie wystąpiła do Samorządowego Kolegium Odwoławczego z wnioskiem o wznowienie postępowania w kwestii wydania decyzji o wz dla działki 65/52. Dopatrzone się nieprawidłowości odnośnie dostępu do drogi publicznej wspomnianej działki, gdyż w decyzji wskazano, że ulica Bochenka to droga publiczna, podczas gdy jest to aktualnie droga wewnętrzna.

Proszę aby wysłuchali Państwo mieszkańca Krakowa i opowiedzieli się przeciwko sprzedaży nieruchomości przy ul. Bochenka.

Nie jestem przeciwny powstawaniu nowych mieszkań, ale powinno to być robione w ramach zrównoważonego rozwoju. Przeciągu ostatnich kilku lat przy ul. Bochenka powstało już kilka wielkich inwestycji. Ulica ta nie jest dostosowana do przejęcia takiego obciążenia. Nie ma wystarczającej ilości do parkowania samochodów.

Zebrane zostało już ponad 5 tysięcy podpisów aby w pobliżu pozostały tereny zielone. Niestety są one nadal zabudowywane.

Z wyrazami szacunku

